АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАВРИЧЕСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля  2015 года
                                                                                      № 68
О признании утратившим силу постановления
Администрации Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района Омской области

от 12.07.2013 года № 49 «Об утверждении нормативов

финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт,

содержание автомобильных дорог общего пользования,

относящихся к собственности Любомировского сельского

поселения Таврического муниципального района Омской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 12.07.2013 года № 49 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области».
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения                                                             В.А.Бондаренко